LIBER I.

Martinus Cools Notarius subscripsit.

Ego Gerardus Spykerman de Horst, presbyter, publicus apostolica autoritate notarius, & supra nominata Ecclesia D. Gudilæ supplebanus, quia quædam præinserta miracula nomen meum habentia coram me ut supplebano, per fidem eorum quibus contigerunt, & eisdem interfuerunt, exposita, sic ut præmittitur, attestari, & narrari vidi, & audiui. Ideo eadem nominis, & signi meorum solitarum subscriptionum communiui.

Gerardus de Horst Notarius, & Supplebanus.

Ego Henricus de Zuene, alias Cardinael, presbyter, sacris Apostolica, & Imperiali autoritatibus Notarius publicus, Ecclesiæque B. Gudilæ virginis oppidi Bruxellensis, minoris præbendæ Canonicus, ibidem residens. Quia in certis miraculis in hac papyri scriptura contentis, nec non informationi per diligentem prætractæ Ecclesiæ desuper factæ, quibus nomen meum adscriptum est, personaliter interfui, eaque fieri vidi, scivi & audiui, iccirco signum meum manuale solitum, & consuetum præsentibus appolui, in testimonium veritatis.

Henricus de Zuene.

K 2 AD

AD LECTOREM.

Exstat liber miraculorum venerabilis Sacramenti SS. Eucharistiae, quae à perfidis quibusdam Iudeis anno Dominicae Incarnationis 1369. circa kalendas Octobris furtim è templo sublata, atque in ipso sacra Parasceves die, cultiris & pugionibus manifestissime confossa est. Quam SS. Eucharistiam nostris vulnusculis etiamnum sauciam ipsi nostri conspeximus: miracula verò, quae iam inde aliquot annis contigerunt, & partim edito libro comprehensa sunt, huc ascribere visum non fuit, sicuti neque complura, quae passim in Historijs occurrerant, si liber in immensum excresceret. Est praeterea Liber Germanicè excusus, de miraculis, quae Amstelredamum ad venerabile Sacramentum plurima contigerunt, ad quam Lectorem remittimus.

HIST